
UCHWAŁA Nr 74.2019 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 28 maja 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego  
punktu katechetycznego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 10 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 996 z późn. zm.) oraz zawartym pomiędzy Gminą Miejską Giżycko a Powiatem 
Giżyckim porozumieniem w sprawie organizacji pozaszkolnego punktu 
katechetycznego nauczania religii Chrześcijan Wspólnoty Zielonoświątkowej 
oraz udziału w kosztach jego funkcjonowania w roku szkolnym 2019/2020 uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się arkusz organizacyjny punktu katechetycznego dla uczniów wyznania 
religii chrześcijan wspólnoty zielonoświątkowej w Giżycku na rok szkolny 2019/2020 
będący załącznikiem do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej  
Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi  w Giżycku, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/AK 

 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 


